
 

 

 

 

 

Муниципальный Совет 

Муниципального образования поселок Стрельна 

V созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от  17 августа  2017 года                                                                                                   № 45 

 

 

О присвоении звания «Почетный житель Стрельны» 

 В соответствии с Положением «О звании «Почетный житель Стрельны», 

утвержденным Решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок 

Стрельна  от 24.06.2010г. № 46 

  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЕШИЛ: 

 

1. Присвоить звание «Почетный житель Стрельны» Лукашенко Наталии Федоровне. 

2. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу Муниципального 

образования поселок Стрельна Беленкова Валерия Николаевича. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования 

(обнародования). 
 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя 

Муниципального  Совета                                                                                 В.Н. Беленков      

 

 

 
                                           

  


